O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(15) HISTÓRIA ANTIGA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(15) HISTÓRIA ANTIGA

Nome Inscrição Nota

Alex Aparecido da Costa 7.209025

Daniel Lula Costa 7.269113

Douglas de Castro Carneiro 6.209028

Renata Cerqueira Barbosa 8.109210

Maringá, 4 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jaime Estevao dos Reis

Prof. Dr. Karla Maria da Silva ________________________________

Prof. Clarice Zamonaro Cortez ________________________________

04/05/2023 15.31.08 Página 1 de 1